小倉ロータリークラブ　会員　各位

いつもお世話になっております。

他クラブの例会変更に変更・追加がありますので、お知らせいたします。

黄色で囲った箇所が変更・追加となりました。

31 1 2 3 4

小倉南 小倉東 小倉西 八幡西

門　司 若松中央 門司西 クラブ名のみ … 通常例会

八　幡 戸畑 ㋚ … 例会変更
八幡南 （サイン受付あり）

7 8 9 10 11 取消線 … 休会

小倉中央 小倉南 小倉東 小倉西 八幡西 （サイン受付なし）

戸畑東 門　司 若松中央 門司西

若　松 八　幡 戸畑 変更・追加分
八幡中央 八幡南

14 15 16 17 18

小倉中央 小倉南 小倉東 ㋚ 小倉西 八幡西

戸畑東 門　司 若松中央 門司西

若　松 八　幡 戸畑
八幡中央 八幡南

21 22 23 24 25

小倉東 小倉西 八幡西

若松中央 ㋚ 門司西

戸畑

㋚ 八幡南

28 29 30

小倉中央 ㋚ 小倉南 小倉東

戸畑東 門　司 若松中央

若　松 八　幡
八幡中央

2020年9月17日現在
　小倉ロータリークラブ

表の見方

≪他クラブ例会のお知らせ    9月≫　　《再送》

月 火 水 木 金

<例会場　（　）内はサイン受付場所）>

(月) 小倉中央 ･･･ リーガロイヤルホテル小倉　(2F)
(月) 戸畑東 ･･･ 西日本工業倶楽部
(月) 若　松 ･･･ ホテルルートイン北九州若松駅東　(フロント)
(月) 八幡中央 ･･･ 大谷会館
(火) 八　幡 ･･･ 大谷会館
(火) 門　司 ･･･ 三井倶楽部
(火) 小倉南 ･･･ リーガロイヤルホテル小倉　(2F)
(水) 小倉東 ･･･ JR九州ステーションホテル小倉　(5F)
(水) 若松中央 ･･･ ホテルルートイン北九州若松駅東　(フロント)
(木) 戸畑 ･･･ 西日本工業倶楽部
(木) 小倉西 ･･･ JR九州ステーションホテル小倉　(5F)
(木) 門司西 ･･･ プレミアホテル門司港　(2Fフロント)
(木) 八幡南 ･･･ ホテルクラウンパレス北九州  (2Ｆロビー)
（金） 八幡西 ･･･ 千草ホテル　(1Fロビー)

23日（水）の若松中央RCは、
夜間例会から、通常例会に変
更されました。サイン受付は
ありませんのでお気を付けく
ださい。

28日（月）の小倉中央RCは、
夜間例会から、通常例会に変
更されました。サイン受付は
ありませんのでお気を付けく
ださい。